
 1 

KEREPES Nagyközség Önkormányzatának 17/2005. (VII. 14.) számú rendelete 
a Forma I. Magyar Nagydíj ideje alatti közterület használatról 

egységes szerkezetben az azt módosító 29/2008. (X. 9.) és a 7/2011. (III. 11.) rendelettel 
 

 
Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Európai Unióhoz történő 
csatlakozásáról szóló szerződés kihirdetéséről alkotott 2004. évi XXX. törvény, valamint az 
Önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az alábbi rendeletet alkotja: 
 

A rendelet célja, hatálya 
 

1. § 
 

E rendelet célja a Forma I. Magyar Nagydíj idején Kerepes Nagyközség területén a parkolásra 
vonatkozó szabályok meghatározása, figyelemmel a helyi adottságokra, a lakosság és a 
turisták igényeire, a településtisztasági és közlekedésbiztonsági szempontokra. 

 
2. § 

 
A rendelet minden olyan természetes és jogi személyekre, jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezetre kiterjed, aki állandó, vagy ideiglenes jelleggel a nagyközség 
közigazgatási területén tartózkodik és tevékenykedik. 

 
3. § 

 
A rendelet előírásait a Forma I. Magyar Nagydíj hetének csütörtök 16 órájától, a versenyt 
követő nap reggel 6 órájáig kell alkalmazni. 
 

Közterületen történő parkolás 
 

4. § 
 

(1) Kerepes Nagyközség belterületén a 3.§-ban meghatározott időpontban 
közlekedésbiztonsági okokból az alábbi közterületeken tilos a parkolás: 
a) Béke utca teljes szakaszán, 
b) József A. utca teljes szakaszán, 
c) Bajcsy Zs. utca Szondy utca és Kerepes Nagyközség közigazgatási határa közötti 

szakaszán, 
d) Mártírok útja Szondy utca és Kerepes Nagyközség közigazgatási határa közötti 

szakaszán. 
 
(2) Kerepes Nagyközség Önkormányzata a tulajdonát képező, 048 hrsz.-ú, erdő művelési 

ágú területen parkolási lehetőséget biztosít. A területet a Forma I. Magyar Nagydíj 
idejére átadja a CKÖ-nek térítés mentesen, azzal a kikötéssel, hogy a CKÖ a területet 
takarítsa ki és teremtse meg a kulturált parkolási lehetőséget. A parkoltatásból befolyt 
összeg a CKÖ-t illeti meg. 

 



 2 

A parkolási díj mértéke 
 

5. § 
 

A 4.§ (2) bekezdésében meghatározott területen történő várakozásért parkolási díjat kell 
fizetni. 
A díj mértéke gépjárművenként 1 000 forint. A parkolási díjat a helyszínen kell megfizetni, a 
várakozás megkezdése előtt. 
 

A rendelet megszegésének következményei 
 

6. §1 
 

Aki e rendelet 4. §-ában foglaltakat megszegi, szabálysértést követ el és 3 000,-Ft-tól 50 000,-
Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.2 A közterület-felügyelő a helyszínen 3.000,-Ft-tól 
20.000,-Ft-ig terjedő pénzbírságot szabhat ki. 

 
Záró rendelkezések 

 
7. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. A kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos 

módon gondoskodik. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Kerepes Község 

Önkormányzatának 15/2004. (V.19.) számú rendelete. 
 
 
Kerepes, 2005. július 14. 
 
 
Bók Károly s.k.                                               Czeczéné dr. Szirmai Gabriella s.k. 
Polgármester                                                                Jegyző 
 
Kihirdetve: 2005. július 14. 
 
Czeczéné dr. Szirmai Gabriella s.k. 
                   Jegyző 
 
 
Záradék:  
 
Egységes szerkezetbe foglalva 2011. február 4. napján 
 
Kerepes, 2011. február 4. 
 

Oláh János 
jegyző 

                                                 
1 Módosította a 29/2008. (X. 9.) rendelet 1. § (4) bekezdése, hatályos 2008. október 9-től. 
2 Módosította a 7/2011. (III. 11.) önkormányzati rendelet 3. §-a, hatályos 2011. március 11-től. 


